
Czym są linki sponsorowane?

Linki sponsorowane ( boksy tekstowe, boksy reklamowe, linki płatne, linki tekstowe) to podstawowa forma 
reklamy w wyszukiwarkach internetowych. Ta nieagresywna reklama tekstowa emitowana jest w odpowiedzi na 
zapytania wpisywane przez internautów do wyszukiwarki w poszukiwaniu konkretnych produktów, usług, 
informacji. Reklamodawca decyduje przy jakich zapytaniach mają wyświetlać się jego reklamy, dzięki czemu 
można precyzyjnie dotrzeć do pożądanej grupy docelowej.

Wyświetlanie reklam jest bezpłatne, a opłaty pobierane są tylko za kliknięcia, czyli przejście na stronę 
internetową reklamodawcy przez potencjonalnego klienta. Cena za poszczególne kliknięcie uzależniona jest 
przede wszystkim od konkurencyjności przy danej frazie. Linki sponsorowane charakteryzują się krótkim czasem
 rozpoczęcia i modyfikacji kampanii, dobrą kontrolą nad budżetem reklamowym (reklamodawca może określić 
maksymalny dzienny budżet na kliknięcia oraz maksymalną stawkę jaką może zapłacić za pojedyncze 
kliknięcie), oraz szeroką możliwość pomiaru efektywności kampanii z naciskiem na wcześniej określone cele (np.
 wzrost oglądalności strony internetowej, pozyskanie nowych klientów, budowanie wizerunku marki/ produktu).

Przykład funkcjonowania linków sponsorowanych w wyszukiwarce Google (AdWords):

Osoba zainteresowana wypożyczeniem samochodu w warszawie, wpisuje w okno wyszukiwarki frazę: 
„wypożyczalnia samochodów warszawa”

Po kliknięciu przycisku „szukaj”, wyszukiwarka prezentuje linki do stron związanych z zapytaniem. Na górze i z 
prawej strony wyników wyszukiwania, wyświetlają się linki sponsorowane. Dzięki nim potencjalny klient może, 
poprzez link, przejść na stronę internetową wypożyczalni samochodów.

Reklamodawca może sam wybrać, na które frazy kluczowe jego reklamy mają się wyświetlać. Oczywiście przy 
dokonywaniu wyboru pomagają specjaliści Synerway.



Zobacz jak może wyglądać Twoja reklama.

  Twoja Reklama  max: 25 znaków

Większa oglądaloność, nowi klienci  max: 35 znaków

Sprawdź naszą ofertę!  max: 35 znaków

www.twoja-strona.pl  max: 35 znaków

Linki sponsorowane można prowadzić w większości wyszukiwarek

Poniżej prezentujemy zasięg wyszukiwarek internetowych w Polsce

    

Źródło: Gemius SA, gemiusTraffic

Prowadzimy kampanię linków sponsorowanych między innymi w wyszukiwarkach: Google, Onet, 
WP (Netsprint), Yahoo, Interia.
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